


Automatiskt rätt dos rengöringsmedel – till lägre kostnad!

Med det nya doseringssystemet EDS sparar du både 

tid och pengar. Att arbeta professionellt med rengö-

ring har aldrig varit lättare, mer bekvämt och kost-

nadseffektivt. EDS finns i hela vår nya maskinserie. 

EDS är den senaste nyheten från Nilfisk-Advance. Och som vanligt 
vill vi hjälpa er att göra jobbet enklare, snabbare och till en lägre 
kostnad. EDS är ett automatiskt doseringssystem som i korta drag 
innebär att: 

•	 Rengöringsmedlet doseras alltid rätt oavsett vattenmängd. 

•	 Personalen behöver inte dosera rengöringsmedel 		
    manuellt. 

•	 Det är lätt att byta rengöringsmedel. 

•	 Du använder bara rent vatten i tanken. 

EDS gör kort och gott att du kan spara ordentligt med pengar. 
Men det finns fler fördelar!

Bättre miljö på flera sätt
Maskinerna som är utrustade med EDS är lätta att använda och 
eftersom personalen inte behöver komma i kontakt med rengö-
ringsmedlen minskar risken för överdosering. 

•	Golven som rengörs får längre livslängd eftersom de inte 
utsätts för onödigt stora mängder rengöringsmedel. 

•	När du tömmer renvattentanken innehåller den bara rent vat-
ten - inget onödigt kemspill!

•	 Med tanke på miljön är det bra att minska konsumtionen 	
	 av rengöringsmedel. 

Automatisk dosering 
Doseringen av rengöringsmedel och blandningen med vatten sker 
helt automatiskt med EDS. Men om det behövs går det alltid att 
justera mängden manuellt för att t ex få högre koncentration på 
hårt smutsade ytor.

Att doseringen sker automatiskt gör att:

•	Det går åt mindre rengöringsmedel. 

•	Golven blir fräschare. För mycket rengöringsmedel ger halka 
på golven, och resterna ger en tråkig beläggning. För lite 
rengöringsmedel gör däremot att ytan inte blir riktigt ren. 

•	Personalen behöver inte ägna tid åt att dosera  
rengöringsmedel. Det sparar tid!



Automatiskt rätt dos rengöringsmedel – till lägre kostnad!

Rengöringsmedlet från Nilfisk EDS Ul-
traPack levereras i behändiga engångs-
behållare, och är starkt koncentrerat 
för att räcka länge. 

Systemet har två pumpar 
för att ge perfekt kontroll 
över åtgången av vatten 
och rengöringsmedel. 

Den påfyllbara behållarnen för rengörings-
medel ger dig frihet att välja olika fabrikat av 
rengöringsmedel.

Alla kem på marknaden kan användas, så 
länge de klarar en blandning på 3%

Det är lätt att byta behållare 
för rengöringsmedel. Inga 
verktyg behövs! 

Doseringssystemet EDS har också 
ett ECO-läge i vilket maskinen 
använder minsta möjliga 
vattenmängd.

Med EDS kan du alltid vara säker 
på att rengöringsmedel och vatten 
blandas i exakt rätt proportion för att 
du ska få ett riktigt rent resultat! 

Spara värdefull arbetstid
Med EDS är det också lätt att byta behållare för rengöringsmedel 
under körning utan att tanken behöver sköljas. Det sparar arbets-
tid för er eftersom maskinen ständigt kan vara i rörelse och jobba 
effektivt.
	 Behållaren kan också fyllas på utan att städprogrammet avbryts. 
Även det gör arbetet mer effektivt. I princip alla rengöringsmedel 
på marknaden kan användas med doseringssystemet. Det ger er 
största möjliga flexibilitet ända ut i minsta detalj! 

Ett genomtänkt system
EDS är ett genomtänkt och funktionellt system som gör att du 
kan vässa kapaciteten, öka kvaliteen på städningen samtidigt 
som du sänker kostnaderna. Dessutom blir städuppgiften lät�-
tare att utföra för personalen. 		
	 Med bra redskap är det enklare att göra jobbet och att snabbt 
få bra resultat. Med EDS är det lätt känna sig nöjd med sin 
insats! 

Vill du veta mer? 
 

Ring oss på 08-555 944 00 eller ta kontakt 
med din lokala Nilfisk-representant!

Bara rent vatten i tanken! 



Nilfisk-Advance
Box 44045, 100 73 Stockholm
Telefon 08-555 944 00, Fax 08-555 944 30
www.nilfisk-advance.se

Nilfisk-Advance leder utvecklingen

Nilfisk-Advance är världens ledande leverantör av professionell städutrustning 

med 3 800 anställda och en omsättning på 6 750 MSEK. Företaget är en 

del av det danska börsnoterade bolaget NKT (Nordisk Kabel och Tråd) och 

finns representerat i över 80 länder världen över. Kända varumärken när det 

gäller maskiner och lösningar för den professionella rengöringsmarknaden 

är Nilfisk-Advance, Euroclean och Nordex. Dessutom produceras och levereras 

dammsugare till hushållsmarknaden.

I Sverige har Nilfisk-Advance fler än 20 säljare och 500 återförsäljare över 

hela landet, en uppdaterad hemsida, det unika e-handelsverktyget my.nilfisk-

advance.com och ett rikstäckande servicenät med verkstäder i de flesta 

större städer, vilket innebär att vi alltid finns nära dig.

Vi strävar efter att leda utvecklingen både när det gäller forskning och pro-

duktutveckling inom området för professionell rengöring, men också när 

det gäller vårt miljöarbete med miljöanpassad teknik vid varje tillfälle och 

inom alla produktområden.




